

Dodávateľ:



Ing.Slavomír Jalč UNIMAT Slovakia

Lánska 954/26

017 01 Považská Bystrica

IČO: 10879072

DIČ 1020507697

Zivn.reg.c.306-4318

IČ DPH: SK1020507697

Tel.: 042/4260483

E-mail: obchod@unimatslovakia

Fax: 042/4260485

WWW www.unimatslovakia.sk

Odberateľ: IČO: 35995955

DIČ

IČ DPH:

Základná škola VII.

Školská jedáleň

Slovanská 1415/7

01701 Považská Bystrica

IBAN: SK68 1111 0000 0066 0446 0005 BIC: UNCRSKBX

Dátum dodania : 25.08.2016

Spôsob dopravy: Osobne

Účet: 6604460005/1111

VS: 161333

Dátum vyhotovenia: 25.08.2016

Číslo dod. listu: VPF1602816

Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

KS: 0008

Dátum splatnosti: 08.09.2016

Číslo objednávky :

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Poznámka :

Fakturuje Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	4015400922834	Jar 900ml čer. pomaranč	10,000 ks	1,408	14,08	20	1,690	16,90
2.	8584014010306	TP Harmasan 400útr	10,000 ks	0,170	1,70	20	0,204	2,04
3.	8590786220171	Švédská utierka farebná 40x40 cm TOWEL	8,000 ks	0,684	5,47	20	0,820	6,56
4.	8586017550049	Indulona 100g olivová	10,000 ks	1,392	13,92	20	1,670	16,70
5.	8590273633934	Sirios Hreb 1L tek.mydlo /oliva/	2,000 ks	0,935	1,87	20	1,120	2,24
6.	8585003910836	Grilpur total 400 ml	4,000 ks	1,233	4,93	20	1,480	5,92
7.	8591199601311	Kotuč MIDI 60 m biely 2vrst	6,000 ks	1,000	6,00	20	1,200	7,20
8.	8595030042011	Cit 600g tekutý piesok	6,000 ks	0,733	4,40	20	0,880	5,28
9.	8585003911574	Fixinela 500ml	10,000 ks	0,933	9,33	20	1,120	11,20
10.	8585025500657	Špongia tvarovaná 10 ks	1,000 ks	0,860	0,86	20	1,030	1,03

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	62,56	12,51	75,07
DPH 10%			
DPH 0%			

Halierové vyrovnanie

K úhrade

75,07 EUR

Slovom: Sedemdesiatpäť 7/100 EUR

NÁZOV PŮVODCU:	
ZŠ SLOVANSKÁ 1415/7	
POVAŽSKÁ BYSTRICA	
Dátum:	20. 08. 2016
Číslo zážnamu:	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Ochrana údajov

Ochrana údajov